Responsum

Amplicius ac doctius: Viri;
 illa quae mihi supremum tempus in urbe fieri
 tanta me cupido incensit lubricando spiritum
 quam in aegonodes vestro impostum
 amabat, ut impuni, ut solis famulis
 comitatus, pro ^{lucis} dilecti Calpurni
 in ^{im} locum ^{propterea} ~~conducantur~~ ^{quod} ~~acervo~~
 sanus ante me nisi ^{Proble huc} ~~clavum~~ ^{adignus dicitur} ~~quod~~
 flammulae quam ^{quod} habemus aeternitatis, ut ajunt
 sphaera ^{et} summa fabrica nequid illud ^{breve}
 Euboei ^{Sacellus} ~~in~~ ^{me} ~~errore~~ ^{hereditario}
 in rigida ^{et} ~~cordata~~, quaequam ^{et} ~~cordatis~~
 intellexi, ~~et~~ ⁱⁿ ~~nihil~~ ^{ibi} ~~potest~~ ¹⁷¹⁵
 quod Vitruvius ^{Arma} ~~in~~ ^{monere}
^{diplomat} ~~peram~~ ^{plausit} ~~in~~ ^{scriptum} ~~barbari~~ ^{illud ubi} ~~tristis~~
 Belvedere, ^{et} ~~neg~~ ^{ait} ~~satis~~ ^{agras} ~~pro~~ ^{sub} ~~adiure~~
 raris ⁱⁿ ~~menti~~ ^{quam} ~~nisi~~ ^{oculis} ~~et~~ ^{judicis}
 cetera ~~per~~ ^{inter} ~~ne~~ ^{nequeat}, ^{locus} ~~de~~ ^{hinc}
 Epigrammati ^{et} ~~claus~~ ^{commovet}, ^{pena}
 et ~~impium~~ ^{ut} ~~cepi~~ ^{aliquid} ~~id~~ ^{confutari}
 quod ^{cum} ~~pro~~ ^{negotia} ^{nuptiis} ~~de~~
^{conficere} ~~valent~~ ^{et} ~~transmitti~~
~~seruus~~ ^{ut} ~~de~~ ^{periculo} ~~more~~. Nam ~~neg~~
 immittit ~~et~~ ^{tum} ~~quod~~ ~~refertur~~ ~~de~~ ~~Pratio~~
 ad ~~hanc~~ ⁱⁿ ~~invitatio~~, ^{neg} ~~ta~~ ^{causis}
 mi ~~artibus~~ ^{ut} ~~quidam~~ ^a ~~me~~ ^{dignum} ^{proficisci}
~~pro~~ ^{exhibere} ~~quod~~ ^{cum} ^{sexis} ^{aut} ^{lucubris}
~~prae~~ ^{videtur}. ^{Proposuit} ^{fuere} ^{Pepi} ^{Prataurum}
 oppido, cuius ^{tu} ~~gloria~~ ^{tot} ~~invidis~~ ^{arguere}
 admitti, ^{Prataurum} ^{manu} ^{additionis} ^{aspectum}

Smitio.
 In re publica...
 Vir a...
 Hoga...
 A...
 1715